
 

 
  
(spazio per il protocollo) 

All’albo on line 

Agli atti 

Alle famiglie dei bambini e delle bambine neo iscritti alla scuola dell’Infanzia 

Alle docenti della Scuola dell’Infanzia 

 

OGGETTO: Pubblicazione delle sezioni, della lista di accesso e della lista di attesa della Scuola dell’Infanzia 

A.S. 2022-23  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le domande di iscrizione alla Scuola dell’Infanzia per l’A.S. 22-23; 

VISTO il Regolamento di Istituto:  Regolamento Iscrizioni e Formazione Classi; 

 

COMUNICA  

 

Che la formazione delle sezioni è riportata nel file Excel allegato denominato: “Classi dell’infanzia da pubblicare”  

 

DECRETA 

la lista di accesso e la lista di attesa definitive per l’A.S. 2022-23: 

 

LISTA DI ACCESSO DEFINITIVA A.S. 22/23 

 

N. CODICE PUNTI 

1 6710467 20 

2 6710526 10 

3 6710527 8 

4 6710593 5 

5 6710494 30 

6 6710531 25 

7 6710493 25 

8 6710552 25 

9 6710530 25 

10 6710529 25 

11 6710549 25 

12 6710541 23 

13 6710533 23 

14 6710540 23 

15 6710543 23 

16 6710538 23 

17 6710539 23 

18 6710534 23 

19 6710535 23 

20 6710537 23 

21 6710568 23 

22 6710542 23 

23 6710536 23 

24 6710545 20 

25 6710554 20 

26 6710490 20 

27 6710491 20 

28 6710492 20 

29 6710556 20 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“C. SALUTATI-A. CAVALCANTI” 
Piazza A. Moro, 1 – 51011 Borgo a Buggiano (PT) 

C.F.:  81003470473 - tel. 0572 32101- 32018 

ptic81900g@istruzione.it  –  ptic81900g@pec.istruzione.it www.istitutosalutaticavalcanti.it 





30 6710548 20 

31 6710558 20 

32 6710551 20 

33 6710557 20 

34 6710555 20 

35 6710547 20 

36 6710546 20 

37 6710611 20 

38 6710544 20 

39 6710550 20 

40 6710532 20 

41 6710553 20 

42 6710559 18 

43 6710560 18 

44 6710563 15 

45 6710570 15 

46 6710561 15 

47 6710576 15 

48 6710562 15 

49 6710566 13 

50 6710564 13 

51 6710565 13 

52 6710567 13 

53 6710569 13 

54 6710613 10 

55 6710578 10 

56 6710571 10 

57 6710575 10 

58 6710574 10 

59 6710572 10 

60 6710573 10 

61 6710614 10 

62 6710577 8 

63 6710592 5 

 

LISTA DI ATTESA DEFINITIVA A.S. 22/23 

 

N. CODICE PUNTI 

1 6710579 28 

2 6710585 25 

3 6710581 23 

4 6710582 23 

5 6710583 23 

6 6710580 23 

7 6710584 20 

8 6710586 18 

9 6710591 18 

10 6710612 15 

11 6710590 15 

12 6710589 13 

13 6710587 13 

14 6710588 13 

Avverso a queste liste è possibile proporre ricorso scrivendo all’indirizzo mail ptic81900g@istruzione.it 

indicando chiaramente il motivo del ricorso.  

Ulteriori richieste di iscrizioni per le classi di tre e quattro anni saranno inserite nella lista di attesa; le richieste di 

iscrizioni alla classe di cinque anni saranno accettate con immediato inserimento in classe con possibilità in 

entrambi i plessi. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 

 

mailto:ptic81900g@istruzione.it

		2022-09-02T15:46:49+0000
	PAONE ALESSANDRO




